



# GOLDSTONE TECHNOLOGIES LIMITED

CIN; L72200TG1994PLC017211, Regd. Office: 9-1-83 & 84, AC Sharma Complex, S.D. Road, Secunderabad - 03. Tel.040-27807640, Fax +91-040-39120023, Email Id : corporate@goldstonetech.com

## EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31-12-2018

S. No.	Particulars	STANDALONE (All Amounts in India Rupees Millions)						CONSOLIDATED (All Amounts in India Rupees Millions)					
		Quarter ended 31.12.2018	Quarter ended 30.09.2018	Quarter ended 31.12.2017	year to Date 31.12.2018	year to Date 31.12.2017	Year ended 31.03.2018	Quarter ended 31.12.2018	Quarter ended 30.09.2018	Quarter ended 31.12.2017	year to Date 31.12.2018	year to Date 31.12.2017	Year ended 31.03.2018
		(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Audited)
1	Total Income from Operations (Net)	74.60	74.43	59.66	247.12	177.04	250.86	93.29	102.98	82.80	303.82	260.71	356.14
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	5.11	8.97	6.76	27.55	13.38	16.58	1.24	6.26	1.68	5.71	2.73	1.74
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	5.11	8.97	6.76	27.55	13.38	16.58	1.24	6.26	1.68	5.71	2.73	1.74
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	5.11	8.97	6.76	26.55	10.17	24.25	1.23	6.26	1.68	4.70	5.52	15.21
5	Total Comprehensive Income for the period	5.50	9.36	7.02	27.72	11.08	25.81	(5.02)	15.74	(1.70)	16.56	4.05	17.33
6	Equity Share Capital	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)						78.74						243.77
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each)												
	Basic :	0.27	0.48	0.37	1.14	0.59	1.29	0.07	0.33	(0.09)	0.25	0.22	0.81
	Diluted :	0.27	0.48	0.37	1.14	0.59	1.29	0.07	0.33	(0.09)	0.25	0.22	0.81

**Notes :** The above is an extract of the detailed format of Quarterly and nine month ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and listed entity. (URL of the filings: [www.goldstonetech.com](http://www.goldstonetech.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com))

For Goldstone Technologies Limited  
Sd/-

CH.Sudhakar Reddy  
Managing Director  
DIN:02191226

Place: Secunderabad

Date: 12<sup>th</sup> Feb 2019





# GOLDSTONE TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L72200TG1994PLC017211, Regd. Office: 9-1-83 & 84, AC Sharma Complex, S.D. Road, Secunderabad - 03. Tel.040-27807640, Fax +91-040-39120023, Email id : corporate@goldstonetech.com

## 31-12-2018లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు అడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

క్ర. సం.	వివరాలు	స్కాటిష్ లాల్స్ (ఫార్మ మొత్తం భారతీయ దాహియలు విట్టయిన్గ్లో)						కాన్వెర్ట్డ్ (ఫార్మ మొత్తం భారతీయ దాహియలు విట్టయిన్గ్లో)					
		మొగినద త్రైమాసికం	మొగినద త్రైమాసికం	మొగినద త్రైమాసికం	మందత్తరం ముడి కేసి	మందత్తరం ముడి కేసి	మొగినద మందత్తరం	మొగినద త్రైమాసికం	మొగినద త్రైమాసికం	మొగినద త్రైమాసికం	మందత్తరం ముడి కేసి	మందత్తరం ముడి కేసి	మొగినద మందత్తరం
		(అడిట్ చేయబడింది)	(అడిట్ చేయబడింది)	(అడిట్ చేయబడింది)	(అడిట్ చేయబడింది)	(అడిట్ చేయబడింది)	(అడిట్ చేయబడింది)	(అడిట్ చేయబడింది)	(అడిట్ చేయబడింది)	(అడిట్ చేయబడింది)	(అడిట్ చేయబడింది)	(అడిట్ చేయబడింది)	(అడిట్ చేయబడింది)
1	అదర్ బేసిం ముడి మొత్తం అదాయం(నికె) కాంప్లెస్ట్ కొరకు నికె భాగం(నికె)	74.80	74.43	59.88	247.12	177.04	250.88	93.29	102.98	82.80	303.82	260.71	356.14
2	(నికె మొగినదాంధ్రం మొగినదాంధ్రం అసాధారణ అంబంతు ముడి)	5.11	8.97	6.78	27.55	13.38	18.58	1.24	6.26	1.68	5.71	2.73	1.74
3	నికె మొగినద కాంప్లెస్ట్ కొరకు నికె భాగం(నికె) (మొగినదాంధ్రం మొగినదాంధ్రం/నికె అసాధారణ అంబంతు తరువాత)	5.11	8.97	6.78	27.55	13.38	18.58	1.24	6.26	1.68	5.71	2.73	1.74
4	నికె తరువాత కాంప్లెస్ట్ కొరకు నికె భాగం(నికె) (మొగినదాంధ్రం మొగినదాంధ్రం/నికె అసాధారణ అంబంతు తరువాత)	5.11	8.97	6.78	26.55	10.17	24.25	1.23	6.26	1.68	4.70	5.52	15.21
5	కాంప్లెస్ట్ కొరకు ఫార్మ నికె అదాయం	5.50	9.36	7.02	27.72	11.08	25.81	(5.02)	15.74	(1.70)	16.56	4.05	17.33
6	అదర్ బేసిం వాలా మొగినదం	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82
7	నికె మొగినద (నికె మందత్తరం మొగినదాంధ్రం/నికె మొగినదాంధ్రం/నికె మందత్తరం మొగినదాంధ్రం/నికె మందత్తరం మొగినదాంధ్రం)						78.74						243.77
8	వాలా మొగినదాంధ్రం (నికె 10/- లాండ్)												
	మొత్తం	0.27	0.48	0.37	1.14	0.59	1.29	0.07	0.33	(0.09)	0.25	0.22	0.81
	కొరకు	0.27	0.48	0.37	1.14	0.59	1.29	0.07	0.33	(0.09)	0.25	0.22	0.81

గమనిక: 7వ (అదర్ బేసిం అండ్ అదర్ బేసిం రివైజ్ మెంట్) రిగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 ప్రకారం స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ లాభాల చేయబడిన త్రైమాసికం మరియు కొద్దిగా వెల కాంప్లెస్ట్ కొరకు ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక సమాచారం పై సేర్కొన్న సారాంశం, త్రైమాసిక/వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల ఫార్మ వివరాలు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్ సైట్ల మరియు లిస్టెడ్ ఎంటర్ప్రైజ్ అంబంతులో ఉంటాయి. సైటింగ్ యొక్క (యూఆర్ఎల్: [www.goldstonetech.com](http://www.goldstonetech.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com))

For Goldstone Technologies Limited  
సం/-  
సి.ఎన్. సుధాకర్ రెడ్డి  
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్  
DIN: 02797228

ప్రచురణ: సికింద్రాబాద్  
తేదీ: 12 ఫిబ్రవరి, 2019

